АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгограда
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_________________________________________________________________________

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31 июля  2017 года      №  57

Об утверждении перечня муниципального имущества администрации Манойлинского сельского поселения, свободного от  прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В  соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества администрации Манойлинского сельского поселения во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденным постановлением администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2017 № 44,    администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Перечень муниципального имущества  администрации Манойлинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц,  предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Опубликовать вышеуказанный Перечень в информационном листе Манойлинского сельского поселения «Родной хуторок» и разместить на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Манойлинского сельского поселения.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                 С.В. Литвиненко

Приложение                                                                                                                                                                   к постановлению администрации                                                                                                        Манойлинского сельского поселения                                                                                                          Клетского муниципального района                                                                                                           Волгоградской области                                                                                                                                                   от 31.07.2017 № 57

Перечень                                                                                                                                                                  муниципального имущества администрации Манойлинского  сельского поселения,                                           свободного от прав третьих лиц,  для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,                                        образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Адрес (местоположение)
объекта
	Индивидуальные характеристики (наименование имущества, категория объекта, площадь)
	Срок действия договора
	Вид договора
пользования
	Размер арендной платы

	1.
	Волгоградская область,                Клетский район,                              х. Майоровский,            ул. Келина, д.64
	Здание сельского клуба, нежилое помещение.        Общая площадь: 153,6 кв.м.                                   Кадастровый (или условный) номер          34-34-11/017/2010-156

	5
	Аренда
	Определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»

	2
	Волгоградская область, Клетский район, территория Манойлинского сельского поселения, на северо-восток от х. Борисов
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- для сельскохозяйственного производства.           Площадь: 2706889 кв.м.   Кадастровый номер:  34:12:100010:71
	10
	Аренда
	Определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»